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11 listopada obchodzić będziemy rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę. Ze względu na pandemię
w Koszalinie nie odbędą się tradycyjne uroczystości patriotyczne. Prezydent Piotr Jedliński postanowił uczcić to
wydarzenie składając tradycyjną wiązankę kwiatów przed pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego. Będą towarzyszyli
mu parlamentarzyści i przedstawiciele Garnizonu Koszalin.
W związku ze Świętem Niepodległości planowaliśmy w tym roku uczcić, wspólnie z Politechniką Koszalińską i Bałtyckim
Stowarzyszeniem Miłośników Historii "Perun", pamięć tego wydarzenia w Muzeum Obrony Przeciwlotniczej. Z powodu
koronawirusa uroczystości te zostały jednak przeniesione do Internetu - mówi prezydent Piotr Jedliński. - Wystawy
fizycznie już znajdują się w Muzeum, ale nie będą na razie dostępne ze względu na sytuację pandemiczną. Kiedy
Koszalin wyjdzie z tzw. czerwonej strefy, będzie można osobiście zobaczyć podczas zwiedzania Muzeum. Z konkursem
nie będziemy tak długo czekać - odbędzie się 11 listopada. W dzisiejszej trudnej sytuacji potrzeba nam wzorców, które
nas jednoczą. Nie ma lepszej daty, by pokazać chęć wspólnego działania, niż symboliczny dzień połączenia polskich
ziem podzielonych przez ponad 120 lat zaborami. 102 lata temu pokazaliśmy, że jesteśmy jednym narodem i dziś -
wpatrzeni w przesłania Piłsudskiego, Dmowskiego, Witosa, Paderewskiego czy Korfantego - idźmy w tym samym
kierunku.
Program wirtualnych obchodów Narodowego Święta Niepodległości:
- Wystawa „Umundurowanie i uzbrojenie żołnierzy II RP” - zapoznanie ze sprzętem i uzbrojeniem wojska polskiego w
okresie II RP;
- Konkurs internetowy z nagrodami dla uczestników spotkania „95 lat Grobu Nieznanego Żołnierza” (nagrody
książkowe);
- Wystawa Filatelistyczna „Polska w XX wieku”;
- "Samochodowa Poczta Specjalna” – na wydarzenie planowane jest: wydanie trzech znaczków pocztowych „95 lat
Grobu Nieznanego Żołnierza”, datownika okolicznościowego i kartki pocztowej.
Szczegóły będą sukcesywnie podawane na Facebooku pod adresem:
https://www.facebook.com/events/2703250383324153
W Internecie obchody 11 listopada organizuje także Archiwum Państwowe w Koszalinie. Klikając w link w
osobnym oknie otworzą się szczegóły dotyczące tego wydarzenia
https://www.facebook.com/ArchiwumPanstwowewKoszalinie
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